@prefeituradeaiuruocamg

@) ©prefeituradeaiuruoca

A L

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 194/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 27 de novembro de 2024

A Senhora

Lucinara Pereira Fabiano

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Indicação n9  06/2024

Senhora Presidente de Câmara de Vereadores,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me da presente para informar que

encaminharemos a indicação aos setores competentes, a fim de providenciarem campanha de

combate ao suicídio.

Atenciosamente,

Erlisson Vitor opes

Prefeito Municipal

CÁ4AR4 MUNCIiAL DL
PROTOCOLO

2   /   •'i' 	0_2.-L_

Sedo Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tal.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www,aii.iruoca.mg.gcvbr 	O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tal.: 3532344-1249